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1ne jam i vetédijshém se:
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-~ormular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i

nénshirchet verifikimit dhe publikimit.

“zscyriml | te dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
nérohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.
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1 1 te dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
I depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
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| t€ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
e té dhénave personale.

LRe cene o vetedijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
wwakia <onfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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